Российская Федерация

                          Новгородская область Новгородский район

                     Администрация Волотовского сельского поселение

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 14.08.2012 г. № 78
п. Волховец
О назначении публичных слушаний

по вопросу  проекта планировки территории

для строительства коттеджного поселка

по адресу: Новгородская область, Новгородский

район, Волотовское сельское поселение,

п. Волховец

В соответствии с Федеральным  законом от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации",  Уставом Волотовского сельского поселения, Правилами землепользования и застройки Волотовского сельского поселения,  утвержденными решением Совета депутатов Волотовского сельского поселения  от  16.08.2010 №   26, Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Волотовского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Волотовского сельского поселения от 02.02.2007 года № 23,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Назначить публичные слушания по  вопросу  утверждения проекта планировки территории (подъездные дороги, линии газопровода, водопровод, канализация, линии электропередачи) для строительства коттеджного поселка на земельном участке с кадастровым номером 53:11:0300105:437, расположенному  по адресу: Новгородская область, Новгородский район, Волотовское сельское поселение, п. Волховец.
2. Провести  публичные слушания 28 августа  в 15 часов 30 мин  2012 г. по адресу: Новгородский район, п. Волховец, 1 этаж, здание ЗАО "Колос"

3. Назначить Васильеву Е.Н. ответственным  за проведение публичных слушаний.
4. Заинтересованные лица вправе письменно представить свои замечания и предложения, касающиеся рассматриваемого вопроса лицу, ответственному  за проведение публичных слушаний по адресу: Новгородский район, п. Волховец, 1 этаж, здание ЗАО "Колос"

 5. Опубликовать постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу: www.volotovo.ru
6. Направить ООО «Трест-2» извещение о проведении публичных слушаний.
       Глава сельского поселения                                    А.Д.Старикова